Уважаемые депутаты,  граждане посёлка!

28 октября 2021 года   в  16:00 в  зале  администрации
состоится  2-е заседание Совета  депутатов 28-го  созыва

Повестка  дня:
	1. 
	О включении кандидатур для открытого голосования на должность заместителя председателя Совета депутатов Сельского поселения  «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	2. 
	Об избрании  заместителя председателя Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	3. 
	Об утверждении состава постоянной комиссии по формированию плана работы и подготовке проектов решений Совета депутатов Сельского поселения  «Поселок Амдерма» 

Заполярного района Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	4. 
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Симонова Елена Валерьевна, специалист АМО «Поселок Амдерма» НАО

	5. 
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	6. 
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	7. 
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО

	8. 
	Об утверждении Регламента Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма» 

Заполярного района Ненецкого автономного округа

	
	Докладчик – Златова Маргарита Владимировна, глава  МО «Поселок Амдерма» НАО


	Глава МО «Поселок Амдерма» НАО
	
	М.В. Златова
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